
dein Rad- und Freizeitbus 
im Landkreis Tirschenreuth
www.oberpfaelzerwald.de/rad-und-freizeitbus-tir

Samstag, Sonntag und an Feiertagen2x täglich hin und zurück

Fahrplan
2025



Linie 1850 Tirschenreuth – Fichtelberg

Linie 1850 Fichtelberg – Tirschenreuth

Eska Stiftlandkraftverkehrs GmbH, 95643 Tirschenreuth, Tel. 09631 2954, eskabus.de

Fahrt-Nr. 1850 001 1850 003
Tirschenreuth ZOB 08:00 13:00
Falkenberg 08:10 13:10
Wiesau Bahnhof 08:22 13:22
Kornthan 08:28 13:28
Friedenfels Granitwerk 08:35 13:35
Wetzldorf 08:42 13:42
Erbendorf Nord 08:48 13:48
Waldeck Unterer Markt 08:59 13:59
Godas 09:02 14:02
Trevesen Nr. 90 09:05 14:05
Riglasreuth St 2177 09:10 14:10
Neusorg Bahnhof 09:17 14:17
Ebnath Ort 09:22 14:22
Fuhrmannsreuth 09:26 14:26
Brand Ort 09:29 14:29
Unterlind (Mehlmeisel) 09:34 14:34
Fichtelberg Busbahnhof 09:37 14:37

Fahrt-Nr. 1850 002 1850 004
Fichtelberg Busbahnhof 10:00 15:00
Unterlind (Mehlmeisel) 10:03 15:03
Brand Ort 10:08 15:08
Fuhrmannsreuth 10:11 15:11
Ebnath Ort 10:15 15:15
Neusorg Bahnhof 10:20 15:20
Riglasreuth St 2177 10:27 15:27
Trevesen Nr. 90 10:32 15:32
Godas  10:35 15:35
Waldeck Unterer Markt 10:38 15:38
Erbendorf Nord  10:49 15:49
Wetzldorf  10:55 15:55
Friedenfels Granitwerk 11:02 16:02
Kornthan  11:09 16:09
Wiesau Bahnhof 11:15 16:15
Falkenberg 11:27 16:27
Tirschenreuth ZOB 11:37 16:37

Beförderung von Gruppen nur nach vorheriger Anmeldung | Es gelten die 
Tarife und Tarifbestimmungen des VGN | EgroNet-Ticket, Bayern-Ticket und 
Deutschlandticket werden anerkannt 

Verkehrstage: Samstag, Sonntag und an 
Feiertagen vom 01.05. bis 31.10. des Jahres


